П Р О Т О К О Л   № 1
о признании претендентов участниками аукциона
с. Староалейское

        06.03.2019
Время начала:10.00 часов

Время окончания: 11.00 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: 658450 Алтайский край Третьяковский район с.Староалейское ул.Кирова, 59, каб.29

Предмет открытого аукциона: Трубопровод протяженностью 2520 метров, кадастровый номер 22:50:000000:166, год постройки 1964. Водовод расположен по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Третьяковский район, Третьяковский сельсовет.

Присутствовали:
	Н.В.Каверин
	Глава Администрации района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Г.Ф. Жабина
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В.Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	К.В. Пишеханов
	Начальник юридического отдела

	Ю.В. Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	М.И. Семенова
	Главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имущество, секретарь комиссии

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На участие в аукционе по продаже имущества муниципальной собственности представлены 2 заявки

	№ и дата подачи заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес
	Наличие внесенного задатка

	1. 18.02.2019
(09-22ч)
	ООО «Третьяковский элеватор» ОГРН: 1172225004687
	656440 ст. Третьяково, ул. Центральная, д. 21
	15.02.2019

	2. 28.02.2019
(9-36ч)
	Шпигальский Геннадий Иванович паспорт: 0110 572875 выдан: ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Староалейское от 29.04.2011
	648459 п. Первомайский, ул. Первомайская, д. 15
	26.02.2019

2. Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие заявителя требованиям, установленным Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».
2.1. При рассмотрении заявок на участие в аукционе комиссией отмечено, что заявки на участие в аукционе соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе, а сами заявители соответствует требованиям, установленным Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».
2.2 Так как сведения и документы, предусмотренные документацией об аукционе, претендентами представлены в полном объеме, комиссия единогласно приняла решение о признании претендентов участниками аукциона.

3. Секретарю комиссии в течение рабочего дня, следующего за днем подписания настоящего протокола, направить уведомление заявителям о решении, принятом комиссией.

	____________________________
	Н.В. Каверин

	____________________________
	Г.Ф. Жабина

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	К.В. Пишеханов

	____________________________
	Ю.В. Тарасова

	____________________________
	М.И. Семенова